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 20/11/51מיום  הכרעה 
 פרטי התביעה: .1

 
 לתקנון משמעת תלמידים.  5.5, 5.3לדין משמעתי בשל עבירה לפי סעיפים  ההועמד תהנתבע

   
", הגישה את פתרון יום בחינה מקוונת בקורס "____בס  13.08.2020 בתאריךהתלמידה חשודה כי 

הבחינה במודל בניגוד להנחיות זמן הגשת פתרון הבחינה ובהונאה בבחינה. התלמידה הגישה 
ות ההשגחה בזום כי פתרון לבחינה במודל, באיחור ניכר של כחצי שעה, למרות הצהרתה לצו

   הגישה בזמן. 
 

תלמיד, הפרה של הוראות הנוגעות לכתיבה או ינה הולמת בהתנהגות שא החשוד ההתלמיד
 התנהגות בבחינה ובהונאה בבחינה. 

 
 

 הממצאים: .2
 

חינה כי מיד לאחר סיום הבטענה  התלמידהלהודות בעבירות המיוחסות לה. סירבה  ההתלמיד
והגישה אותו  PDFוהודעתה על כך לצוות ההשגחה, היא סרקה את פתרון הבחינה כקובץ 

טופס הבחינה היה ועודנו באתר המודל ללא כל שינוי. לדברי התלמידה, אילו הייתה בזמן. 
משנה אותו אז הייתה השעה שבצד הטופס מתעדכנת. שעת הגשת טופס הבחינה נותרה בעינה, 

והתלמידה  דקות, לחץ הזמן ניכר מאוד 70הבחינה ארכה רק . 14:17 – שעת ההגשה המקורית
נאלצה לפתור את השאלות בחופזה. הדבר הוביל לכך שבסיום הבחינה התלמידה רצתה להבהיר 

ורות התלמידה הגישה קובץ למרצה הקורס את כוונתה בשאלה מסוימת. לכן לאחר דקות ספ
ה זאת בעין יפה, התלמידה מחקה את הקובץ נוסף עם הבהרה. לאור החשש כי המרצה לא ירא

דקות לאחר הזמן שהיה נתון, אף על  16המטלה כולה רשום שעם ההבהרה. זו הסיבה שבמודל, 
התלמידה טענה כי פנתה למרצה  .14:17שהזמן בקובץ הבחינה עצמה עדיין מראה את השעה פי 

ת שמדברות בעד עצמן הקורס אך הוא בחר להתעלם מחומר הראיות שעמד לנגד עיניו, ראיו
ומעידות על היעדר כל אשמה. לסיכום: הבחינה לא הוגשה באיחור, הבחינה לא שונתה, טופס 

 הבחינה הינו הטופס היחיד שנמצא במודל. 
 

התלמידה אכן העלתה רק קובץ אחד ובו פתרון מרצה הקורס, אשר העיד כי נו הופיע בפני
הופיעה הערה ובעקבות זאת  התלמידה העלתה קובץ נוסף עם הבהרהלדבריו, בהמשך הבחינה. 

המרצה פנה לראש החוג ועדכן אותה. בהתאם להחלטת ראש במודל כי הבחינה הוגשה באיחור. 
 החוג הוגשה תלונה לרשויות המשמעת. 

ליחידה להוראה נתמכת מחשב. לאחר הבירור התביעה טענה כי בעקבות התלונה נעשתה פנייה 
 ידה עלה כי הבחינה נפתחה בזמן אך פתרון הבחינה הוגש באיחור. מול היח

 
לאחר ששמענו את שני הצדדים, הגענו למסקנה כי אנחנו לא יכולים להטיל על הנתבעת את 

במהלך הדיון התברר כי ההוכחות שהובאו ע"י התלמידה, האחריות על המעשים המיוחסים לה. 
. אנו מזכים את התלמידה מהאישום היות והיא מעידות על כך שלא ניתן לייחס לה כל אשמה

שהעובדה שנכתב מועד מאוחר שהבחינה עצמה הוגשה בזמן ושכנעה אותנו הוכיחה בפנינו 
יותר, נבעה מכך שהיא שלחה למרצה הקורס קובץ עם הבהרה לגבי אחת השאלות. תוך כדי 

, מופיעה ההערה רסהקו שכאשר היא כותבת מסר כלשהו למרצההדיון התלמידה הדגימה בפנינו 
 ימים ואילו קובץ הבחינה נשאר עם המועד המקורי.  93כי המטלה הוגשה באיחור של 
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לאור העובדה שעמדתה לא נשמעה בנוסף לכך, לאור עוגמת הנפש הרבה שנגמרה לתלמידה, 
בכל תהליך קבלת ההחלטות שקדמו להגשת כתב התביעה נגדה, התנצלנו בפני התלמידה בשם 

אנו תמהים על כך שלא נעשה בירור ראוי שהן ראש החוג והן התביעה יעשו כך.  האוניברסיטה.
ערכת ועוגמת הנפש של מיותר מעמיק לפני הגשת כתב התביעה, דבר שהיה חוסך את זמן ה

 התלמידה. 
בנוסף, אנו מבקשים מגורמי האוניברסיטה הרלבנטיים לחדד את ההנחיות בנוגע למבחנים בזום 
לסטודנטים, לסגל האקדמי ולסגל המנהלי על מנת לעשות כל שביכולתנו לצמצם מצבים של 

 אי בהירות או בלבול שנוגעים למבחנים בזום. 
 
 
  

                                            
 ד"ר חאלד גנאים    שאל-ד"ר רינת פניגר              ' סנדי קדרפרופ 
 פוסק               פוסקת                   הממונה על המשמעת 

 
 
 

 תאריך              
 


